
SCOOTFACTORY ApS

CVR-nr.: 34608059

Lågegyde 153
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2025

Jens Lyn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCOOTFACTORY ApS
Lågegyde 153
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 34608059
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for SCOOTFACTORY ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

kokkedal, den 23/06/2025

Direktion

Tennie Elsebeth Fisker

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med software og spiludvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0,00 kr. mod 0,00 kr. året før. Det ordinære resultat efter skat udgør negativt 2.423 kr. mod negativt 2.248 kr. året før.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		205	200
Øvrige finansielle omkostninger		-2.628	-2.448
Ordinært resultat før skat		-2.423	-2.248
Årets resultat		-2.423	-2.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.423	-2.248
I alt		-2.423	-2.248

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.000	33.000
Tilgodehavender i alt		33.000	33.000
Likvide beholdninger		51.939	54.361
Omsætningsaktiver i alt		84.939	87.361
AKTIVER I ALT		84.939	87.361

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overført resultat		4.939	7.361
Egenkapital i alt		84.939	87.361
PASSIVER I ALT		84.939	87.361

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>kr.</u>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.15.	80.000
Tilgang 31.12.24, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret